

令和2年5月28日（令和2年7月22日）

# 天ヶ瀬ダムゲート設備運転支援システム改修工事

## 【工事設計書（公表資料）】

淀川ダム統合管理事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	天ヶ瀬ダムゲート設備運転支援システム改修工事
工事地名	京都府宇治市宇治金井戸地先(天ヶ瀬ダム)他

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 5月	1 3) 機械損料一括補正	0	労務費一括割増	0%
2) 事務所名	淀川ダム統合管理事務所 管理課	1 4) 単価適用年月	製作：2020年 5月	据付：2020年 5月	
3) 工事番号	7549010002	1 5) 歩掛適用年月	製作：2020年 5月	据付：2020年 5月	
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 6) 前請負工事費	0		
5) 変更回数	0回	1 7) 前 契 約 額	0		
6) 主 工 種	遠方監視操作制御設備	1 8) 随 意 契 約 額	0		
7) 工 事 量	1 式	1 9) 調 整 区 分	0		
8) 工 期	307日間 自 令和 2年 5月29日 (当初) 至 令和 3年 3月31日 ( 0回変更) 至 年 月 日	2 0) 工場管理費対象額			
9) 施 工 県	製作：京都府 据付：京都府	2 1) 共通仮設費対象額			
1 0) 地 区	製作：宇治市 他 据付：宇治市 他	2 2) 現場管理費対象額			
1 1) 河川・路線	天ヶ瀬ダム	2 3) 一般管理費等対象額			
1 2) 設 計 年 月	令和 2年 3月	2 4) 処 分 費 等	0		
		2 5) 公 告 日	令和 2年 3月13日		
		2 6) 入 札 締 切 日	年 月 日		

## 3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

# 設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダムゲート設備運転支援システム改修工事 (当初)					事業区分	機械設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
製作工		式	1		109,970,000				
運転支援装置		式	1		109,970,000				
天ヶ瀬ダム・管理支所		式	1		4,290,000				
スイッチング HUB1		台	1	360,000	360,000				単-1号
システム管理サーバ		台	1	2,200,000	2,200,000				単-2号
無線LANアクセスポイント		台	1	50,000	50,000				単-3号
監視用 PC		台	1	310,000	310,000				単-4号
光変換器 1		台	1	290,000	290,000				単-5号
光変換器 2		台	4	170,000	680,000				単-6号
タブレット		台	1	400,000	400,000				単-7号
天ヶ瀬ダム・クレストゲート(1号.2号.3号.4号)		式	1		4,620,000				
光変換器 2		台	1	170,000	170,000				単-8号

# 設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダムゲート設備運転支援システム改修工事 (当初)					事業区分	機械設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
スイッチング HUB2		台	1	250,000	250,000				単-9号
PLC(支援用)	クレストゲート用	台	1	4,200,000	4,200,000				単-10号
天ヶ瀬ダム・コンジット1号予備ゲート		式	1		5,000,000				
無線LANアクセスポイント		台	1	50,000	50,000				単-11号
スイッチング HUB2		台	1	250,000	250,000				単-12号
PLC(支援用)		台	1	2,700,000	2,700,000				単-13号
PLC(制御用)(改造)		台	1	1,700,000	1,700,000				単-14号
運転支援システム盤		架	1	300,000	300,000				単-15号
天ヶ瀬ダム・コンジット2号予備ゲート		式	1		5,000,000				
無線LANアクセスポイント		台	1	50,000	50,000				単-16号
スイッチング HUB2		台	1	250,000	250,000				単-17号
PLC(支援用)		台	1	2,700,000	2,700,000				単-18号

# 設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダムゲート設備運転支援システム改修工事 (当初)					事業区分	機械設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	遠方監視操作制御設備	数量増減	金額増減	摘要
PLC(制御用)(改造)		台	1	1,700,000	1,700,000					単-19号
運転支援システム盤		架	1	300,000	300,000					単-20号
天ヶ瀬ダム・コンジット1号主ゲート		式	1		5,400,000					
無線LANアクセスポイント		台	1	50,000	50,000					単-21号
スイッチング HUB2		台	1	250,000	250,000					単-22号
PLC(支援用)		台	1	2,900,000	2,900,000					単-23号
PLC(制御用)(改造)		台	1	1,900,000	1,900,000					単-24号
運転支援システム盤		架	1	300,000	300,000					単-25号
天ヶ瀬ダム・コンジット2号主ゲート		式	1		5,570,000					
無線LANアクセスポイント		台	1	50,000	50,000					単-26号
光変換器 2		台	1	170,000	170,000					単-27号
スイッチング HUB2		台	1	250,000	250,000					単-28号

# 設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダムゲート設備運転支援システム改修工事 (当初)					事業区分	機械設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	遠方監視操作制御設備	数量増減	金額増減	摘要
PLC(支援用)		台	1	2,900,000	2,900,000					単-29号
PLC(制御用)(改造)		台	1	1,900,000	1,900,000					単-30号
運転支援システム盤		架	1	300,000	300,000					単-31号
淀川ダム統合管理事務所		式	1		990,000					
スイッチング HUB2		台	1	250,000	250,000					単-32号
監視用 PC		台	1	310,000	310,000					単-33号
無線LANアクセスポイント		台	1	50,000	50,000					単-34号
光変換器 1		台	1	290,000	290,000					単-35号
OAテーブル		台	1	90,000	90,000					単-36号
ソフトウェア		式	1		79,100,000					
運転監視機能		式	1		10,300,000					内-1号
故障診断支援機能		式	1		10,700,000					内-2号

# 設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダムゲート設備運転支援システム改修工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
復旧支援機能		式	1		15,300,000				内-3号
運転記録機能		式	1		6,200,000				内-4号
操作支援機能		式	1		13,500,000				内-5号
学習支援機能		式	1		13,500,000				内-6号
保守点検支援機能		式	1		9,600,000				内-7号
純製作費		式	1		109,970,000				
製作原価		式	1		109,970,000				
据付工		式	1		6,796,276				
運転支援装置輸送工		式	1		112,000				
輸送工		式	1		112,000				
運転支援装置輸送		式	1		112,000				内-8号
運転支援装置		式	1		6,684,276				

# 設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダムゲート設備運転支援システム改修工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	遠方監視操作制御設備		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
天ヶ瀬ダム 据付		式	1		5,253,360				
天ヶ瀬ダム管理支所		式	1		1,980,000			内-9号	
クレストゲート(1号2号3号4号)		式	1		464,160			内-10号	
コンジット1号予備ゲート		式	1		600,960			内-11号	
コンジット2号予備ゲート		式	1		600,960			内-12号	
コンジット1号主ゲート		式	1		792,960			内-13号	
コンジット2号主ゲート		式	1		814,320			内-14号	
天ヶ瀬ダム 撤去		式	1		306,960				
天ヶ瀬ダム管理支所 撤去		式	1		102,960			内-15号	
クレストゲート(1号2号3号4号)コンジット(1号.2号) 予備ゲート 撤去		式	1		102,000			内-16号	
コンジット1号主ゲート 撤去		式	1		81,600			内-17号	
コンジット2号主ゲート 撤去		式	1		20,400			内-18号	

# 設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダムゲート設備運転支援システム改修工事 (当初)					事業区分	機械設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
淀川ダム統合管理事務所 据付		式	1		339,840				
淀川ダム統合管理事務所		式	1		339,840				内-19号
配管・配線据付工		式	1		748,976				
通信ケーブル (材料のみ)	UTP (Cat5e) -4P	m	47	34	1,598				単-37号
光ケーブル (材料のみ)	SM-2C (集合型)	m	66	500	33,000				単-38号
光コネクタ (材料のみ)	SC型	個	32	1,540	49,280				単-39号
電力ケーブル (材料のみ)	CV3.5sq-2C	m	75	109	8,175				単-40号
電線 (材料のみ)	IV5.5sq	m	37	54	1,998				単-41号
屋内露出配管	G36	m	2	2,983	5,966				単-42号
屋内露出配管	G28	m	5	2,863	14,315				単-43号
屋外管内配線	UTP (Cat5e) -4P	m	7	503	3,521				単-44号
屋内管内配線	UTP (Cat5e) -4P	m	16	503	8,048				単-45号

# 設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダムゲート設備運転支援システム改修工事 (当初)					事業区分	機械設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	遠方監視操作制御設備	数量増減	金額増減	摘要
屋内ころがし配線	UTP(Cat5e)-4P	m	22	299	6,578					単-46号
屋内露出配線	UTP(Cat5e)-4P	m	0.9	768	691					単-47号
屋内ラック配線	UTP(Cat5e)-4P	m	42	625	26,250					単-48号
通信ケーブル接続	UTP(Cat5e)-4P	箇所	18	4,080	73,440					単-49号
光屋内管内配線	SM-2C (集合型)	m	5	867	4,335					単-50号
光屋内ころがし配線	SM-2C (集合型)	m	54	724	39,096					単-51号
光屋内ピット配線	SM-2C (集合型)	m	7	785	5,495					単-52号
光屋内露出配線	SM-2C (集合型)	m	2	724	1,448					単-53号
光屋内ラック配線	SM-2C (集合型)	m	9	969	8,721					単-54号
光接続成端	光コネクタ (SC型) 接続含む 5C以下	箇所	4	53,280	213,120					単-55号
光接続成端	光コネクタ (SC型) 接続含む 10C以下	箇所	1	53,280	53,280					単-56号
光コネクタ (SC型) 接続		箇所	4	21,360	85,440					単-57号

# 設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダムゲート設備運転支援システム改修工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	遠方監視操作制御設備		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
光伝送損失試験	20C以下	方向	5	14,880	74,400			単-58号	
屋内ころがし配線	CV3.5sq-2C	m	12	782	9,384			単-59号	
屋内露出配線	CV3.5sq-2C	m	0.6	1,905	1,143			単-60号	
屋内ラック配線	CV3.5sq-2C	m	13	1,558	20,254			単-61号	
配管・配線撤去工		式	1		35,140				
屋外管内配線撤去	UTP(Cat5e)-4P	m	7	234	1,638			単-62号	
屋内管内配線撤去	UTP(Cate)-4P	m	35	234	8,190			単-63号	
屋内ころがし配線撤去	UTP(Cat5e)-4P	m	22	132	2,904			単-64号	
屋内露出配線撤去	UTP(Cat5e)-4P	m	0.6	367	220			単-65号	
屋内ラック配線撤去	UTP(Cat5e)-4P	m	35	295	10,325			単-66号	
屋内管内配線撤去	CV3.5sq-2C	m	13	561	7,293			単-67号	
屋内ころがし配線撤去	CV3.5sq-2C	m	12	336	4,032			単-68号	

# 設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダムゲート設備運転支援システム改修工事 (当初)					事業区分	機械設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
屋内露出配線撤去	CV3. 5sq-2C	m	0.6	897	538				単-69号
共通仮設費		式	1		1,174,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,174,000				
純工事費		式	1		7,970,276				
現場管理費		式	1		1,611,000				
据付間接費		式	1		6,543,000				
据付工事原価		式	1		16,124,276				
設計技術費		式	1		3,076,000				
工事原価		式	1		129,170,276				
一般管理費等		式	1		9,479,724				
工事価格		式	1		138,650,000				
消費税相当額		式	1		13,865,000				



















# 一式当たり内訳書

天ヶ瀬ダム管理支所

第 9号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スイッチング HUB1		台	1	21,360	21,360			WYB00179 単一 72号
システム管理サーバ		台	1	42,720	42,720			WYB00180 単一 73号
無線LANアクセスポイント		台	1	21,360	21,360			WYB00181 単一 74号
監視用 PC		台	1	21,360	21,360			WYB00182 単一 75号
光変換器 1		台	1	21,360	21,360			WYB00192 単一 76号
光変換器 2		台	4	21,360	85,440			WYB00193 単一 77号
調整費		式	1		1,766,400			WYB00194 単一 78号
合 計					1,980,000			

# 一式当たり内訳書

クレストゲート(1号2号3号4号)

第 10号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スイッチング HUB2		台	1	21,360	21,360			WYB00215 単一 79号
PLC(支援用)		台	1	62,160	62,160			WYB00216 単一 80号
光変換器 2		台	1	21,360	21,360			WYB00222 単一 81号
調整費	クレストゲート(1号.2号.3号.4号)	式	1		359,280			WYB00223 単一 82号
合 計					464,160			

# 一式当たり内訳書

コンジット1号予備ゲート

第 11号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運転支援システム盤		架	1	136,800	136,800			WYB00229 単一 83号
スイッチング HUB2		台	1	21,360	21,360			WYB00230 単一 84号
無線LANアクセスポイント		台	1	21,360	21,360			WYB00231 単一 85号
PLC(支援用)		台	1	62,160	62,160			WYB00232 単一 86号
調整費	予備ゲート1号	式	1		359,280			WYB00233 単一 87号
合 計					600,960			

# 一式当たり内訳書

コンジット2号予備ゲート

第 12号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運転支援システム盤		架	1	136,800	136,800			WYB00254 単一 88号
スイッチング HUB2		台	1	21,360	21,360			WYB00255 単一 89号
無線LANアクセスポイント		台	1	21,360	21,360			WYB00256 単一 90号
PLC(支援用)		台	1	62,160	62,160			WYB00257 単一 91号
調整費	予備ゲート2号	式	1		359,280			WYB00258 単一 92号
合 計					600,960			

# 一式当たり内訳書

コンジット1号主ゲート

第 13号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運転支援システム盤		架	1	328,800	328,800			WYB00155 単一 93号
スイッチングHUB2		台	1	21,360	21,360			WYB00156 単一 94号
無線LANアクセスポイント		台	1	21,360	21,360			WYB00157 単一 95号
PLC(支援用)		台	1	62,160	62,160			WYB00158 単一 96号
調整費	主ゲート1号	式	1		359,280			WYB00159 単一 97号
合 計					792,960			

# 一式当たり内訳書

コンジット2号主ゲート

第 14号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運転支援システム盤		架	1	328,800	328,800			WYB00174 単一 98号
スイッチング HUB2		台	1	21,360	21,360			WYB00175 単一 99号
無線LANアクセスポイント		台	1	21,360	21,360			WYB00176 単一 100号
PLC(支援用)		台	1	62,160	62,160			WYB00177 単一 101号
光変換器 2		台	1	21,360	21,360			WYB00178 単一 102号
調整費	主ゲート2号	式	1		359,280			WYB00183 単一 103号
合 計					814,320			



# 一式当たり内訳書

第 16号内訳書 クレジット(1号2号3号4号)ユニット(1号.2号)予備ポート 撤去

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スイッチング HUB		台	2	20,400	40,800			WYB00146 単一 106号
無線LANアクセスポイント		台	1	20,400	20,400			WYB00147 単一 107号
PLC(支援用)		台	1	40,800	40,800			WYB00148 単一 108号
合 計					102,000			

# 一式当たり内訳書

第 17号内訳書      コンジット1号主ゲート  
撤去

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スイッチング HUB		台	1	20,400	20,400			WYB00151 単一 109号
無線LANアクセスポイント		台	1	20,400	20,400			WYB00152 単一 110号
PLC(支援用)		台	1	40,800	40,800			WYB00153 単一 111号
合 計					81,600			



# 一式当たり内訳書

淀川ダム統合管理事務所

第 19号内訳書

単価使用年月	2020. 05
歩掛使用年月	2020. 05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スイッチング HUB2		台	1	21,360	21,360			WYB00207 単- 113号
監視用 PC		台	1	42,720	42,720			WYB00208 単- 114号
無線LANアクセスポイント		台	1	21,360	21,360			WYB00209 単- 115号
光変換器 1		台	1	21,360	21,360			WYB00210 単- 116号
OAテーブル		台	1	24,000	24,000			WYB00211 単- 117号
調整費	淀川ダム統合管理事務所	式	1		209,040			WYB00212 単- 118号
合 計					339,840			

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	スイッチング HUB1		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	スイッチング HUB1		台	1	360,000	360,000	WYB00003	
	計					360,000		
	単価					360,000	円/台	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	システム管理サーバ		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	システム管理サーバ		台	1	2,200,000	2,200,000	WYB00001	
	計					2,200,000		
	単価					2,200,000	円/台	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	無線LANアクセスポイント		単位	台	数量	1	単価
							50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
無線LANアクセスポイント			台	1	50,000	50,000	WYB00002
計						50,000	
単価						50,000	円/台

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	監視用 PC		単位	台	数量	1	単価
							310,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
監視用 PC			台	1	310,000	310,000	WYB00004
計						310,000	
単価						310,000	円/台

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	光変換器 1		単位	台	数量		単価	290,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光変換器 1			台	1	290,000	290,000	WYB00005	
計						290,000		
単価						290,000	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	光変換器 2		単位	台	数量		単価	170,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光変換器 2			台	1	170,000	170,000	WYB00006	
計						170,000		
単価						170,000	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-7号	タブレット		単位	台	数量		単価	
						1		400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タブレット			台	1	400,000	400,000	WYB00012	
計						400,000		
単価						400,000	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	光変換器 2		単位	台	数量		単価	
						1		170,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光変換器 2			台	1	170,000	170,000	WYB00048	
計						170,000		
単価						170,000	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	スイッチング HUB2		単位	台	数量	1	単価	250,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スイッチング HUB2			台	1	250,000	250,000	WYB00049	
計						250,000		
単価						250,000	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	PLC(支援用)	クレストゲート用	単位	台	数量	1	単価	4,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PLC(支援用)		クレストゲート用	台	1	4,200,000	4,200,000	WYB00051	
計						4,200,000		
単価						4,200,000	円/台	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.05	
						歩掛使用年月	2020.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	無線LANアクセスポイント		単位	台	数量	1	単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線LANアクセスポイント			台	1	50,000	50,000	WYB00057	
計						50,000		
単価						50,000	円/台	

						単価使用年月	2020.05	
						歩掛使用年月	2020.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	スイッチング HUB2		単位	台	数量	1	単価	250,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スイッチング HUB2			台	1	250,000	250,000	WYB00061	
計						250,000		
単価						250,000	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	PLC(支援用)		単位	台	数量		単価	2,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PLC(支援用)		台	1	2,700,000	2,700,000	WYB00064	
	計					2,700,000		
	単価					2,700,000	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	PLC(制御用)(改造)		単位	台	数量		単価	1,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PLC(制御用)(改造)		台	1	1,700,000	1,700,000	WYB00070	
	計					1,700,000		
	単価					1,700,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	運転支援システム盤		単位	架	数量	1	単価	300,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転支援システム盤		架	1	300,000	300,000	WYB00072	
	計					300,000		
	単価					300,000	円/架	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	無線LANアクセスポイント		単位	台	数量	1	単価	50,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	無線LANアクセスポイント		台	1	50,000	50,000	WYB00075	
	計					50,000		
	単価					50,000	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	スイッチング HUB2		単位	台	数量		単価	250,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	スイッチング HUB2		台	1	250,000	250,000	WYB00079	
	計					250,000		
	単価					250,000	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	PLC(支援用)		単位	台	数量		単価	2,700,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PLC(支援用)		台	1	2,700,000	2,700,000	WYB00080	
	計					2,700,000		
	単価					2,700,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	PLC(制御用)(改造)		単位	台	数量		1	単価	1,700,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	PLC(制御用)(改造)		台	1	1,700,000	1,700,000	WYB00082		
	計					1,700,000			
	単価					1,700,000	円/台		

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	運転支援システム盤		単位	架	数量		1	単価	300,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	運転支援システム盤		架	1	300,000	300,000	WYB00084		
	計					300,000			
	単価					300,000	円/架		

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-21号	無線LANアクセスポイント		単位	台	数量	1	単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線LANアクセスポイント			台	1	50,000	50,000	WYB00090	
計						50,000		
単価						50,000	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	スイッチング HUB2		単位	台	数量	1	単価	250,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スイッチング HUB2			台	1	250,000	250,000	WYB00096	
計						250,000		
単価						250,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	PLC(支援用)		単位	台	数量		1	単価	2,900,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	PLC(支援用)		台	1	2,900,000	2,900,000		WYB00098	
	計					2,900,000			
	単価					2,900,000		円/台	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	PLC(制御用)(改造)		単位	台	数量		1	単価	1,900,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	PLC(制御用)(改造)		台	1	1,900,000	1,900,000		WYB00101	
	計					1,900,000			
	単価					1,900,000		円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	運転支援システム盤		単位	架	数量		1	単価	300,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	運転支援システム盤		架	1	300,000	300,000	WYB00103		
	計					300,000			
	単価					300,000	円/架		

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	無線LANアクセスポイント		単位	台	数量		1	単価	50,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	無線LANアクセスポイント		台	1	50,000	50,000	WYB00106		
	計					50,000			
	単価					50,000	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	光変換器 2		単位	台	数量		単価	170,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光変換器 2			台	1	170,000	170,000	WYB00109	
計						170,000		
単価						170,000	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	スイッチング HUB2		単位	台	数量		単価	250,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スイッチング HUB2			台	1	250,000	250,000	WYB00110	
計						250,000		
単価						250,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	PLC(支援用)		単位	台	数量		1	単価	2,900,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	PLC(支援用)		台	1	2,900,000	2,900,000		WYB00111	
	計					2,900,000			
	単価					2,900,000		円/台	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	PLC(制御用)(改造)		単位	台	数量		1	単価	1,900,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	PLC(制御用)(改造)		台	1	1,900,000	1,900,000		WYB00113	
	計					1,900,000			
	単価					1,900,000		円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	運転支援システム盤		単位	架	数量		1	単価	300,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	運転支援システム盤		架	1	300,000	300,000	WYB00115		
	計					300,000			
	単価					300,000	円/架		

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	スイッチング HUB2		単位	台	数量		1	単価	250,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	スイッチング HUB2		台	1	250,000	250,000	WYB00014		
	計					250,000			
	単価					250,000	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05	
							歩掛使用年月	2020.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	監視用 PC		単位	台	数量		1	単価	310,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
監視用 PC			台	1	310,000	310,000	WYB00015		
計						310,000			
単価						310,000	円/台		

							単価使用年月	2020.05	
							歩掛使用年月	2020.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	無線LANアクセスポイント		単位	台	数量		1	単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
無線LANアクセスポイント			台	1	50,000	50,000	WYB00016		
計						50,000			
単価						50,000	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	光変換器 1		単位	台	数量		単価	290,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光変換器 1			台	1	290,000	290,000	WYB00017	
計						290,000		
単価						290,000	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	OAテーブル		単位	台	数量		単価	90,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
OAテーブル			台	1	90,000	90,000	WYB00018	
計						90,000		
単価						90,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	通信ケーブル (材料のみ)	UTP (Cat5e) -4P	単位	m	数量			1	単価	34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
ツイストペアケーブル		カテゴリー5 4P	m	1	34	34				
計						34				
単価						34	円/m			

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	光ケーブル (材料のみ)	SM-2C (集合型)	単位	m	数量			1	単価	500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
光ケーブル (集合型)		SM-SC	m	1	500	500	WYB00030			
計						500				
単価						500	円/m			

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	光コネクタ (材料のみ)	SC型	単位	個	数量		単価	1,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光コネクタ	S C型	個	1	1,540	1,540		
	計					1,540		
	単価					1,540	円/個	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	電力ケーブル (材料のみ)	CV3.5sq-2C	単位	m	数量		単価	109
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 3.5mm <sup>2</sup> 2心	m	1	109	109		
	計					109		
	単価					109	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-41号	電線 (材料のみ)	IV5.5sq	単位	m	数量			単価	
						1			54
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	600Vビニル絶縁電線	IV 5.5mm2	m	1	54.5	54			
	計					54			
	単価					54	円/m		

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-42号	屋内露出配管	G36	単位	m	数量			単価	
						1			2,983
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,428	2,428	WE111100 単- 119号		
	厚鋼電線管	G 3 6	m	1	555.99	555			
	計					2,983			
	単価					2,983	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-43号	屋内露出配管	G28	単位	m	数量		単価	2,863
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	2,428	2,428	WE111100 単- 119号	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	435.74	435		
計						2,863		
単価						2,863	円/m	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-44号	屋外管内配線	UTP (Cat5e)-4P	単位	m	数量		単価	503
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	469.2	469	WE114000 単- 120号	
ツイストペアケーブル		カテゴリー 5 4 P	m	1	34	34		
計						503		
単価						503	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	屋内管内配線	UTP(Cat5e)-4P	単位	m	数量	1	単価	503
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	469.2	469	WE114000 単- 120号	
ツイストペアケーブル		カテゴリー5 4P	m	1	34	34		
計						503		
単価						503	円/m	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	屋内ころがし配線	UTP(Cat5e)-4P	単位	m	数量	1	単価	299
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	265.2	265	WE114000 単- 121号	
ツイストペアケーブル		カテゴリー5 4P	m	1	34	34		
計						299		
単価						299	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-47号	屋内露出配線	UTP(Cat5e)-4P	単位	m	数量	1	単価	768
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	734.4	734	WE114000 単- 122号	
ツイストペアケーブル		カテゴリー5 4P	m	1	34	34		
計						768		
単価						768	円/m	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	屋内ラック配線	UTP(Cat5e)-4P	単位	m	数量	1	単価	625
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	591.6	591	WE115000 単- 123号	
ツイストペアケーブル		カテゴリー5 4P	m	1	34	34		
計						625		
単価						625	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-49号	通信ケーブル接続	UTP(Cat5e)-4P	単位	箇所	数量		単価	4,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル(端子接続)		5P 0.5~0.9mm	箇所	1	4,080	4,080	WE123500 単-124号	
計						4,080		
単価						4,080	円/箇所	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-50号	光屋内管内配線	SM-2C(集合型)	単位	m	数量		単価	867
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	367.2	367	WE120010 単-125号	
光ケーブル(集合型)		SM-2C	m	1	500	500	WYB00044	
計						867		
単価						867	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05	
							歩掛使用年月	2020.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-51号	光屋内ころがし配線	SM-2C (集合型)	単位	m	数量		1	単価	724
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	224.4	224	WE120015 単- 126号		
光ケーブル (集合型)		SM-2C	m	1	500	500	WYB00045		
計						724			
単価						724	円/m		

							単価使用年月	2020.05	
							歩掛使用年月	2020.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-52号	光屋内ビット配線	SM-2C (集合型)	単位	m	数量		1	単価	785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		ビット配線 11mm以下 新設	m	1	285.6	285	WE120010 単- 127号		
光ケーブル (集合型)		SM-2C	m	1	500	500	WYB00046		
計						785			
単価						785	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	光屋内露出配線	SM-2C (集合型)	単位	m	数量		単価	724
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	224.4	224	WE120015 単- 126号	
光ケーブル (集合型)		SM-2C	m	1	500	500	WYB00047	
計						724		
単価						724	円/m	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	光屋内ラック配線	SM-2C (集合型)	単位	m	数量		単価	969
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	469.2	469	WE120020 単- 128号	
光ケーブル (集合型)		SM-2C	m	1	500	500	WYB00050	
計						969		
単価						969	円/m	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	光接続成端	光コネクタ (SC型) 接続含む 5C以下	単位	箇所	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備据付工		人	2.22	24,000	53,280	
	計					53,280	
	単価					53,280	円/箇所

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	光接続成端	光コネクタ (SC型) 接続含む 10C以下	単位	箇所	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備据付工		人	2.22	24,000	53,280	
	計					53,280	
	単価					53,280	円/箇所

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	光コネクタ (SC型) 接続		単位	箇所	数量		単価	21,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	0.89	24,000	21,360		
	計					21,360		
	単価					21,360	円/箇所	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-58号	光伝送損失試験	20C以下	単位	方向	数量		単価	14,880
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	0.62	24,000	14,880		
	計					14,880		
	単価					14,880	円/方向	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-59号	屋内ころがし配線	CV3.5sq-2C	単位	m	数量	1	単価	782
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ト77・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	673.2	673	WE114000 単-129号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V(CV)3.5mm2 2心	m	1	109	109		
計						782		
単価						782	円/m	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-60号	屋内露出配線	CV3.5sq-2C	単位	m	数量	1	単価	1,905
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,796	1,796	WE114000 単-130号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V(CV)3.5mm2 2心	m	1	109	109		
計						1,905		
単価						1,905	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-61号	屋内ラック配線	CV3.5sq-2C	単位	m	数量	1	単価	1,558
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,449	1,449	WE115000 単- 131号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 3.5mm <sup>2</sup> 2心	m	1	109	109		
計						1,558		
単価						1,558	円/m	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-62号	屋外管内配線撤去	UTP (Cat5e)-4P	単位	m	数量	1	単価	234
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	234.6	234	WE114000 単- 132号	
計						234		
単価						234	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	屋内管内配線撤去	UTP(Cate)-4P	単位	m	数量		単価	234
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	234.6	234	WE114000 単- 132号	
計						234		
単価						234	円/m	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	屋内ころがし配線撤去	UTP(Cat5e)-4P	単位	m	数量		単価	132
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	132.6	132	WE114000 単- 133号	
計						132		
単価						132	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-65号	屋内露出配線撤去	UTP(Cat5e)-4P	単位	m	数量	1	単価	367
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	367.2	367	WE114000 単- 134号	
計						367		
単価						367	円/m	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-66号	屋内ラック配線撤去	UTP(Cat5e)-4P	単位	m	数量	1	単価	295
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	295.8	295	WE115000 単- 135号	
計						295		
単価						295	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2020.05	
							歩掛使用年月	2020.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-67号	屋内管内配線撤去	CV3.5sq-2C	単位	m	数量		1	単価	561
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	561	561	単-136号		
計						561			
単価						561	円/m		

							単価使用年月	2020.05	
							歩掛使用年月	2020.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-68号	屋内ころがし配線撤去	CV3.5sq-2C	単位	m	数量		1	単価	336
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)						WE114000	
			m	1	336.6	336	単-137号		
計						336			
単価						336	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-69号	屋内露出配線撤去	CV3.5sq-2C	単位	m	数量	1	単価	897
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	897.6	897	WE114000 単- 138号		
計					897			
単価					897	円/m		

## 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-70号	輸送工	工場～天ヶ瀬ダム管理支所	単位	式	数量	1	単価	101,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
修繕工事輸送費（遠方監視操作制御設備）		0.236t 478.781km	式	1		101,000	WF903400 単- 139号	
計						101,000		
単価						101,000	円/式	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-71号	輸送工	天ヶ瀬ダム管理支所～淀川ダム統合管理事務所	単位	式	数量	1	単価	11,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
修繕工事輸送費（遠方監視操作制御設備）		0.031t 19.941km	式	1		11,000	WF903400 単- 140号	
計						11,000		
単価						11,000	円/式	

## 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-72号	スイッチング HUB1		単位	台	数量		1	21,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	0.89	24,000	21,360		
	計					21,360		
	単価					21,360	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-73号	システム管理サーバ		単位	台	数量		1	42,720
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	1.78	24,000	42,720		
	計					42,720		
	単価					42,720	円/台	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000	
単-74号	無線LANアクセスポイント		単位	台	数量	1	単価	21,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	0.89	24,000	21,360		
計						21,360		
単価						21,360	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000	
単-75号	監視用 PC		単位	台	数量	1	単価	21,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	0.89	24,000	21,360		
計						21,360		
単価						21,360	円/台	

## 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-76号	光変換器 1		単位	台	数量		1	21,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	0.89	24,000	21,360		
計						21,360		
単価						21,360	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-77号	光変換器 2		単位	台	数量		1	21,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	0.89	24,000	21,360		
計						21,360		
単価						21,360	円/台	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-78号	調整費		単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	53.2	24,000	1,276,800		1,766,400
	電工		人	24	20,400	489,600		
	計					1,766,400		
	単価					1,766,400	円/式	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-79号	スイッチング HUB2		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	0.89	24,000	21,360		21,360
	計					21,360		
	単価					21,360	円/台	

## 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-80号	PLC(支援用)		単位	台	数量		1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	0.89	24,000	21,360		62,160
	電工		人	2	20,400	40,800		
	計					62,160		
	単価					62,160		円/台

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-81号	光変換器 2		単位	台	数量		1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	0.89	24,000	21,360		21,360
	計					21,360		
	単価					21,360		円/台

# 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-82号	調整費	クレストゲート(1号.2号.3号.4号)	単位	式	数量		1	359,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	11.57	24,000	277,680		
電工			人	4	20,400	81,600		
計						359,280		
単価						359,280	円/式	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-83号	運転支援システム盤		単位	架	数量		1	136,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	4	24,000	96,000		
電工			人	2	20,400	40,800		
計						136,800		
単価						136,800	円/架	

## 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-84号	スイッチング HUB2		単位	台	数量		1	21,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	0.89	24,000	21,360		
	計					21,360		
	単価					21,360	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-85号	無線LANアクセスポイント		単位	台	数量		1	21,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	0.89	24,000	21,360		
	計					21,360		
	単価					21,360	円/台	

# 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-86号	PLC(支援用)		単位	台	数量		1	62,160
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機械設備据付工		人	0.89	24,000	21,360		
	電工		人	2	20,400	40,800		
	計					62,160		
	単価					62,160		円/台

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-87号	調整費	予備ゲート1号	単位	式	数量		1	359,280
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機械設備据付工		人	11.57	24,000	277,680		
	電工		人	4	20,400	81,600		
	計					359,280		
	単価					359,280		円/式

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-88号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	運転支援システム盤		架				1	136,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機械設備据付工		人	4	24,000	96,000		
	電工		人	2	20,400	40,800		
	計					136,800		
	単価					136,800	円/架	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-89号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	スイッチング HUB2		台				1	21,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機械設備据付工		人	0.89	24,000	21,360		
	計					21,360		
	単価					21,360	円/台	

## 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-90号	無線LANアクセスポイント		単位	台	数量		1	単価 21,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	0.89	24,000	21,360		
計						21,360		
単価						21,360	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-91号	PLC(支援用)		単位	台	数量		1	単価 62,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	0.89	24,000	21,360		
電工			人	2	20,400	40,800		
計						62,160		
単価						62,160	円/台	

# 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-92号	調整費	予備ゲート2号	単位	式	数量		1	359,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	11.57	24,000	277,680		
電工			人	4	20,400	81,600		
計						359,280		
単価						359,280	円/式	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-93号	運転支援システム盤		単位	架	数量		1	328,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	12	24,000	288,000		
電工			人	2	20,400	40,800		
計						328,800		
単価						328,800	円/架	

# 参考資料（1）

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-94号	スイッチングHUB2		単位	台	数量		単価	21,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	0.89	24,000	21,360		
	計					21,360		
	単価					21,360	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-95号	無線LANアクセスポイント		単位	台	数量		単価	21,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	0.89	24,000	21,360		
	計					21,360		
	単価					21,360	円/台	

## 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-96号	PLC(支援用)		単位	台	数量		単価	
					1			62,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	0.89	24,000	21,360		
電工			人	2	20,400	40,800		
計						62,160		
単価						62,160	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-97号	調整費	主ゲート1号	単位	式	数量		単価	
					1			359,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	11.57	24,000	277,680		
電工			人	4	20,400	81,600		
計						359,280		
単価						359,280	円/式	

# 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-98号	運転支援システム盤		単位	架	数量		1	328,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	12	24,000	288,000		
	電工		人	2	20,400	40,800		
	計					328,800		
	単価					328,800	円/架	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-99号	スイッチング HUB2		単位	台	数量		1	21,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	0.89	24,000	21,360		
	計					21,360		
	単価					21,360	円/台	

# 参考資料（1）

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-100号	無線LANアクセスポイント		単位	台	数量		単価	21,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	0.89	24,000	21,360		
	計					21,360		
	単価					21,360	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-101号	PLC(支援用)		単位	台	数量		単価	62,160
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	0.89	24,000	21,360		
	電工		人	2	20,400	40,800		
	計					62,160		
	単価					62,160	円/台	

## 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-102号	光変換器 2		単位	台	数量		1	21,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	0.89	24,000	21,360		
計						21,360		
単価						21,360	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-103号	調整費	主ゲート2号	単位	式	数量		1	359,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	11.57	24,000	277,680		
電工			人	4	20,400	81,600		
計						359,280		
単価						359,280	円/式	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-104号	監視用PC		単位	台	数量		単価	
					1			62,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	0.89	24,000	21,360		
電工			人	2	20,400	40,800		
計						62,160		
単価						62,160	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-105号	タッチパネル		単位	台	数量		単価	
					1			40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2	20,400	40,800		
計						40,800		
単価						40,800	円/台	

# 参考資料（1）

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-106号	スイッチング HUB		単位	台	数量		単価	20,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1	20,400	20,400		
	計					20,400		
	単価					20,400	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-107号	無線LANアクセスポイント		単位	台	数量		単価	20,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1	20,400	20,400		
	計					20,400		
	単価					20,400	円/台	

## 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-108号	PLC(支援用)		単位	台	数量		1	40,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	2	20,400	40,800		
	計					40,800		
	単価					40,800	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-109号	スイッチング HUB		単位	台	数量		1	20,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	1	20,400	20,400		
	計					20,400		
	単価					20,400	円/台	

# 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-110号	無線LANアクセスポイント		単位	台	数量		1	単価 20,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1	20,400	20,400		
計						20,400		
単価						20,400	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-111号	PLC(支援用)		単位	台	数量		1	単価 40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2	20,400	40,800		
計						40,800		
単価						40,800	円/台	

# 参考資料 (1)

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-112号	スイッチング HUB		単位	台	数量		単価	20,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1	20,400	20,400		
	計					20,400		
	単価					20,400	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-113号	スイッチング HUB2		単位	台	数量		単価	21,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	0.89	24,000	21,360		
	計					21,360		
	単価					21,360	円/台	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000	
単-114号	監視用 PC		単位	台	数量	1	単価	42,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	1.78	24,000	42,720		
計						42,720		
単価						42,720	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000	
単-115号	無線LANアクセスポイント		単位	台	数量	1	単価	21,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	0.89	24,000	21,360		
計						21,360		
単価						21,360	円/台	

## 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-116号	光変換器 1		単位	台	数量		1	21,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	0.89	24,000	21,360		
計						21,360		
単価						21,360	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-117号	OAテーブル		単位	台	数量		1	24,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	1	24,000	24,000		
計						24,000		
単価						24,000	円/台	

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-118号	調整費	淀川ダム統合管理事務所	単位	式	数量	1	単価
							209,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工			人	4.46	24,000	107,040	
電工			人	5	20,400	102,000	
計						209,040	
単価						209,040	円/式

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-119号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価
							2,428
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	11.9	20,400	242,760	
諸雑費(まるめ)			式	1		40	
計						242,800	
単価						2,428	円/m

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-120号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 469.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.3	20,400	46,920	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						46,920	
単価						469.2	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-121号	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 265.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.3	20,400	26,520	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						26,520	
単価						265.2	円/m

## 参考資料（１）

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-122号	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価
						100	734.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	3.6	20,400	73,440	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						73,440	
単価						734.4	円/m

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-123号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価
						100	591.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.9	20,400	59,160	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						59,160	
単価						591.6	円/m

# 参考資料（1）

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-124号	通信ケーブル（端子接続）	5P 0.5～0.9mm	単位	箇所	数量		単価	
						1		4,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.2	20,400	4,080		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,080		
単価						4,080	円/箇所	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-125号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		367.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.8	20,400	36,720		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						36,720		
単価						367.2	円/m	

## 参考資料（１）

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-126号	光ケーブル配線（ころがし配線）	仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	単位	m	数量		単価	
						100		224.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.1	20,400	22,440		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						22,440		
単価						224.4	円/m	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-127号	光ケーブル配線	ビット配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		285.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.4	20,400	28,560		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						28,560		
単価						285.6	円/m	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000	
単-128号	光ケーブル配線（ラック配線）	仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	469.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.3	20,400	46,920		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						46,920		
単価						469.2	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000	
単-129号	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	673.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.3	20,400	67,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						67,320		
単価						673.2	円/m	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-130号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1,796
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	8.8	20,400	179,520	
諸雑費（まるめ）			式	1		80	
計						179,600	
単価						1,796	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-131号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 1,449
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	7.1	20,400	144,840	
諸雑費（まるめ）			式	1		60	
計						144,900	
単価						1,449	円/m

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-132号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 234.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.15	20,400	23,460	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						23,460	
単価						234.6	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-133号	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 132.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.65	20,400	13,260	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						13,260	
単価						132.6	円/m

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-134号	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 367.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.8	20,400	36,720	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						36,720	
単価						367.2	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-135号	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 295.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.45	20,400	29,580	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						29,580	
単価						295.8	円/m

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-136号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 561
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.75	20,400	56,100	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						56,100	
単価						561	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
単-137号	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 336.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.65	20,400	33,660	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						33,660	
単価						336.6	円/m



## 参考資料（2）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000	
単-139号	修繕工事輸送費（遠方監視操作制御設備）	0.236t 478.781km	単位	式	数量	1	単価	101,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬費用			式	1		101,000		
計						101,000		
単価						101,000	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000	
単-140号	修繕工事輸送費（遠方監視操作制御設備）	0.031t 19.941km	単位	式	数量	1	単価	11,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)		0.031t 19.941km	式	1		11,000	WF904100 単-141号	
計						11,000		
単価						11,000	円/式	

